COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 07 – CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE CONHECIMENTOS TEÓRICOS

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI –
EPP, atendendo ao disposto no subitem 5.1.5, do Capítulo 5, do Edital 002/2017, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE CONHECIMENTOS TEÓRICOS do
Concurso Público Edital Nº 002/2017, conforme a seguir.

A prova será realizada no dia 23 de abril de 2017, conforme horário, locais e tabela de intervalo alfabético, abaixo:

CARGO: CURSO DE FORMAÇÃO - TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS METROFERROVIÁRIOS
Data da prova: 23/04/2017  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 13h30min
Horário de fechamento dos portões: 14h15min

NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL       ENDEREÇO
ABIGAIL CARDOSO PAES DE BARROS BRENDA RODRIGUES NOVAES   EE Almirante Barroso       Av. Jabaquara, 2875 - Jabaquara - São Paulo/SP

BRENDO PEREIRA CARVALHO  DAYANA VAZ LEITE    EE Professor Paulo Rossi      Rua dos Bogaris, 200 - Mirandopólis - São Paulo/SP

DAYANE BATISTA DA SILVA  ERIK SOUZA RIBEIRO    EE Professor Lourenço Filho     Alameda dos Tacaúnas, 181 - Planalto Paulista - São Paulo/SP

ERIKA DA SILVA MATOS   GUILHERME DE FARIA RODRIGUES   EE Rui Bloem       Rua dos Bogaris, 244 - Mirandopólis - São Paulo/SP

GUILHERME DE JESUS FRANCISCO  JAIR DOS SANTOS FEITOZA   EE Brasílio Machado       Rua Afonso Celso, 311 -  Vila Mariana - São Paulo/SP

JAIRO GONÇALVES JUNIOR  JULIAN JOICE GODOY DE OLIVEIRA   EE Lasar Segall      Rua Dr. Thirso Martins, 211 - Vila Mariana - São Paulo/SP

JULIANA APARECIDA CELESTINO DOS SANTOS LEONARDO MOTA DA SILVA   EE Professora Lygia de Azevedo Souza e Sá    Rua Dr. Maurício de Lacerda, 322 - Vila Monte Alegre - São Paulo/SP

LEONARDO NICOLÓ PAGANINI  MARLON SANTOS GABRIEL   EE Professora Marina Cintra     Rua da Consolação, 1289 - Consolação - São Paulo/SP

MARTA CLEMENTINO DOS SANTOS DE ASSIS RAHUAN MARTINHO DA SILVA   EE Caetano de Campos (Consolação)     Rua João Guimarães Rosa, 111 - Consolação - São Paulo/SP

RAÍ ALEIXO PEREIRA DE MELO  TIAGO ALVES DA SILVA    EE Rodrigues Alves      Avenida Paulista, 227 - Bela Vista - São Paulo/SP

TIAGO AMORIM DOS SANTOS  ZENILTON SANTOS BILAC   EE Visconde de Itaúna      Rua Silva Bueno,1412 - Ipiranga - São Paulo/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do comprovante de inscrição (ou cartão de

convocação), documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

Entende-se com comprovante de inscrição, o boleto bancário referente à inscrição com o respectivo comprovante de pagamento.

Serão considerados documentos de identidade: carteiras expedidas pelos Comandos Militares, pelas Secretarias de Segurança Pública, pelos Institutos de Identificação e pelos Corpos de

Bombeiros Militares; carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores de exercício profissional (ordens, conselhos etc.); passaportes; carteiras funcionais do Ministério Público; carteiras

funcionais expedidas por órgão público que, por lei federal, valham como identidade; carteira de trabalho.

Não serão aceitos como documentos de identificação: certidões de nascimento, títulos eleitorais, carteiras de estudante, carteiras funcionais sem valor de identidade, nem documentos ilegíveis,

não identificáveis ou danificados. Não serão aceitas cópias de documentos de identidade, ainda que autenticadas, nem protocolos de entrega de documentos.

Eventualmente, se, no DIA DA PROVA DE CONHECIMENTOS TEÓRICOS por qualquer motivo, o nome do candidato não constar do Aviso de Convocação e nas listas oficiais, mas for

apresentado o respectivo comprovante de pagamento, efetuado nos moldes e prazos previstos no Edital de Abertura, o mesmo poderá participar deste Concurso Público, devendo preencher

formulário específico. A inclusão de que trata este item será realizada de forma condicional, sujeita a posterior verificação da regularidade da referida inscrição.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis

previstos neste Aviso.

A listagem completa com as inscrições deferidas contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

13/04/2017